
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ορθή Επανάληψη 
(από το λανθασμένο APP 47020 

στο ορθό ΑΡΡ 47469) 

 
 
 

 
 

Ηράκλειο, 06/05/2005 
Α.Π. : 9164 

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση έξι (6) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:  

 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθμός προκήρυξης: 3774/21-02-2025 
Φ.Ε.Κ. 882/11-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΑΔΑ: 6ΣΛΠ469Β7Γ-ΟΡΞ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47463  
ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Φυσιολογία-Νευροφυσιολογία». 
 

2. Αριθμός προκήρυξης: 4905/07-03-2025 
Φ.Ε.Κ. 1029/18-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΒΘ3469Β7Γ-ΞΞΚ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47466 
ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Καρδιολογία». 
 

3.       Αριθμός προκήρυξης: 6944/03-04-2025 
Φ.Ε.Κ. 1374/09-04-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΛΓΗ469Β7Γ-ΦΓΚ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47469  
ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Φαρμακολογία». 
 

4.       Αριθμός προκήρυξης: 5355/14-03-2025 
Φ.Ε.Κ. 1061/18-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΕ7Κ469Β7Γ-ΝΝΔ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47470 
ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο 
«Τοξικολογία». 
 

5.       Αριθμός προκήρυξης: 4948/07-03-2025 
Φ.Ε.Κ. 1042/18-03-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6069469Β7Γ-ΠΟΩ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 47471 
ΤΟΜΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  
- Μία θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Ακτινοθεραπεία». 
 
 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, Τηλ: 2810393807, e-mail: kpapad@uoc.gr  
 

6.     Αριθμός προκήρυξης: 7826/14-04-2025 
Φ.Ε.Κ. 1604/29-04-2025 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6Α2Ι469Β7Γ-8ΒΟ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ 47473 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία με γνωστικό αντικείμενο «Θεμέλια των 
Μαθηματικών – Μαθηματικά Θεμέλια Πληροφορικής» 
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/).  
 
ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 07-05-2025 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 07-07-2025 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:kpapad@uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

	ΤΟΜΕΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

